О передаче имущества из собственности муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области в собственность муниципального района «Беловский район» Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 03 сентября 2018 года № 16/ 49
О передаче имущества из собственности муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области в собственность муниципального района «Беловский район»
Курской области
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 28 апреля 2015г. №38-ЗКО «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям», Собрание депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области в собственность муниципального района «Беловский район» Курской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пенского сельсовета Беловского района Курской области   Тищенко А.И.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Пенского сельсовета                                                              В.И. Сафонов
Глава Пенкого сельсовета
Беловского района Курской области                                     А.И. Тищенко

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
Пенского сельсовета Беловского района
Курской области
от 03.09.2018 г. № 16/49
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
«Пенский сельсовет» Беловского района Курской области подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района «Беловский район» Курской области в процессе разграничения муниципальной собственности
	N п/п
	Наименование
объекта
/
назначение
	Адрес
(местонахождение)
	Балансовая стоимость
(руб.)
/
остаточная стоимость
(руб.)
	Плошадь
(кв.м.)
/
Протяжен-
ность (м) / Глубина (м) / Высота (м)
	Год
постройки
/
год изготов-ления
	Кадастровый номер
	Инвентарный номер
	Сведения о государственной регистрации права
	Иные
индивидуализирующие признаки имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	«Водоснабжение с. Пены Беловского района Курской области»
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены
	16 111 586/
16 111 586
	-
	2016г.
	46:01:000000:444

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 17.01.2017
	-

	2
	«Водоснабжение с. Пены Беловского района Курской области Водонапорная башня».
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены ул. Загребля

	15 м
	2016г.
	46:01:160204:110

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 17.01.2017
	-

	3
	«Водоснабжение с. Пены Беловского района Курской области Водонапорная башня».
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены ул. Загребля

	   15 м
	2016г.
	46:01:160204:108

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 17.01.2017
	-

	4
	«Водоснабжение с. Пены Беловского района Курской области Водонапорная скважина».
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены ул. Загребля

	90 м
	2016г.
	46:01:160204:107

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 17.01.2017

	«Водоснабжение с. Пены Беловского района Курской области Водонапорная скважина».
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены ул. Загребля
	2 650 631,12 / 2 650 631,12
	95.5 м
	2016г.
	46:01:160204:106

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 17.01.2017

	«Водоснабжение улица Гора, Городок, в с. Пены Беловского района Курской области».
	Курская область, Беловский район,
Пенский
сельсовет,
с. Пены ул. Гора, ул. Городок

	2562 м.
	2017
	46:01:000000:465

	Выписка из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 24.07.2017

	Итого

	18 762 217,12 / 18 762 217,12